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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 09 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS
PARA EL LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE CONFORME A LAS NECESIDADES DE LOS SERVICIOS Y DE ACUERDO CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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VERIFICADO (DE CUMPLE DEL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA -
CONFORMIDAD CON EL PUBLICA No. 092023,
DECRETO LEY 019 DE 2012
DEBIDOA QUELA
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CERTIFICACION DE LAP. RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAREN FIRME ¥
NATURALY P. JURIDICA VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
FUEAPORTADASIN DIGITO CONVOCATORIA PUBLICA No. 09-2023.
DE VERIFICACION
QUINBERLAB FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 13 17A 220 43A 450 33Y36 66Y67 63Y64 69 15 24A31 47 A 61
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

e

TG Tamvissndars i
ﬁé‘ transformansos sidas
A

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaguira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Cantra.De.Sglud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10877

f |4 SHARBUYSto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
PROYECTO: HECTOR JULIO ARIAS HERRERA REVISO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ 3
PROFESIONAL | EN DERECHQ EN MISION - CONTRATOS PROFESIONAL Il EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS
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E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquiré / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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